
1 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Kłodzku 

 ul. St. Wyspiańskiego 2J,  57 – 300 Kłodzko 

tel. 74 865 74 10, fax 74 865 74 34, 74 865 74 19  

www.pup.klodzko.pl, sekretariat@pup.klodzko.pl, org@pup.klodzko.pl  

 

 

ogłasza  przetarg nieograniczony  o  wartości  szacunkowej  mniejszej od kwot określonych w 

przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

na  świadczenie dostaw i usług informatycznych na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy 

 w Kłodzku w zakresie: 

 

Zadanie I : Przedłużenie gwarancji i subskrypcji dla urządzeń Fortinet 

kod CPV: 72611000 - 6 (usługi w zakresie wsparcia technicznego) 

 

Zadanie II : Zakup licencji oprogramowania do zarządzania infrastrukturą IT  

kod CPV  48000000 – 8  (pakiety oprogramowania i systemy informatyczne) 

 

Zadanie III : Dostawa serwera kopii zapasowych - NAS  
Kod CPV: 30234100 – 9  (dysk magnetyczny) 

Kod CPV: 48821000 – 9  (serwery sieciowe) 

 

Zadanie IV : Dostawa komputera mini-PC wraz z monitorem  
Kod CPV: 30231300 – 0  (monitory ekranowe) 

Kod CPV: 302140000-2 (stacje robocze) 

 

 

Nr zam. publ. KO.ES.2712.7.2017  

 

1. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia udostępniona jest na  stronie: www.pup.klodzko.pl 

2. Dopuszcza się składanie ofert częściowych (odrębnie na poszczególne zadania). 

3. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 

4. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej ani zamówienia uzupełniającego. 

5. Zamawiający nie ustanawia dynamicznego systemu zakupów. 

6. Wymagany termin wykonania zamówienia: 

dla Zadań I  oraz II – 7 dni od dnia podpisania umowy 

      dla Zadań III oraz IV –  30 dni od dnia podpisania umowy, nie później niż do 31 sierpnia 2017r. 

7. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

8. Warunki udziału w postępowaniu oraz podstawy wykluczenia: 

1) warunki podmiotowe udziału w postępowaniu. 

a) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika 

to z odrębnych przepisów:   

Zamawiający nie wyznacza warunku w tym zakresie; 

b) Sytuacja ekonomiczna lub finansowa:  

Zamawiający nie wyznacza warunku w tym zakresie; 

c) Zdolność techniczna lub zawodowa:  

 

www.pup.klodzko.pl
mailto:sekretariat@pup.klodzko.pl
mailto:org@pup.klodzko.pl
http://www.pup.klodzko.pl/


2 

 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy – w tym okresie, zrealizował należycie co najmniej: 

dla zadania I – 1 usługę zgodną w nazwie z przedmiotem niniejszego zamówienia o               

wartości co najmniej 10 000 zł,. 

                          dla zadania II – 1 dostawę zgodną w nazwie z przedmiotem niniejszego zamówienia   

                          o wartości co najmniej 5000 zł,-. 

dla zadania III – 1 dostawę zgodną w nazwie z przedmiotem niniejszego zamówienia o 

wartości co najmniej  15000 zł,- 

dla zadania IV – 1 dostawę zgodną w nazwie z przedmiotem niniejszego zamówienia   

                          o wartości co najmniej 1000 zł,-. 

 

 

2)  Podstawy wykluczenia Wykonawców: 

 

a) obligatoryjne przesłanki wykluczenia Wykonawcy określone są w art. 24 ust. 1 pkt 12 - 23 

ustawy Prawo zamówień publicznych; 

b) Stosownie do treści art. 24 ust. 5 ustawy Pzp,  Zamawiający wykluczy z postępowania  

Wykonawcę: 

 w stosunku, do którego otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd układzie w 

postępowaniu restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez 

likwidację jego majątku lub sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 332 ust. 1 

ustawy z dnia 15 maja 2015r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U. z 2015r., poz. 978 ze 

zmian.) lub którego upadłość ogłoszono, z wyjątkiem Wykonawcy, który po ogłoszeniu 

upadłości zawarł układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie 

przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku upadłego, chyba, że sąd 

zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 366 ust. 1 ustawy z dnia 28 lutego 2003r. – 

Prawo upadłościowe (tekst jednolity Dz.U. z 2015r., poz. 233 ze zmian.); 

 który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe co podważa jego 

uczciwość, w szczególności gdy Wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub 

rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co Zamawiający 

jest w stanie wykazać za pomocą stosownych środków dowodowych; 

 który z przyczyn leżących po jego stronie, nie wykonał albo nienależycie wykonał w 

istotnym stopniu wcześniejszą umowę w sprawie zamówienia publicznego lub umowę 

koncesji, zawartą z Zamawiającym, o którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt 1-4 ustawy Pzp, co 

doprowadziło do rozwiązania umowy lub zasądzenia odszkodowania; 

 który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia 

społeczne i zdrowotne, co Zamawiający  jest w stanie wykazać za pomocą stosownych 

środków dowodowych, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w art. 24 ust. 1 pkt 15 

ustawy Pzp, chyba, że Wykonawca dokonał płatności należnych podatków, opłat lub 

składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub 

zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności 

 

9. Wymagane dokumenty i oświadczenia, jakie ma dostarczyć Wykonawca, w celu potwierdzenia   

spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia: 

 

1)  oświadczenia składane obligatoryjnie wraz z ofertą.  

  

a) w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w okolicznościach o których mowa w art. 24 ust.1, pkt 12-23 ustawy Pzp 

i art. 24 ust. 5, pkt 1,2,4 i 8 ustawy Pzp, Wykonawca musi dołączyć do oferty oświadczenie o 

braku podstaw do wykluczenia – załącznik Nr 2 do SIWZ; 



3 

 

b) Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom – 

załącznik Nr 3 do SIWZ, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia, 

jest zobowiązany do złożenia oświadczenia, o którym mowa w punkcie a); 

c) w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie w celu 

potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia o których mowa w punkcie a), składa każdy z 

wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 

 

2) Oświadczenia składane obligatoryjnie przez wszystkich wykonawców w terminie do 3 dni od dnia    

upublicznienia na stronie internetowej zamawiającego wykazu złożonych ofert: 

oświadczenie o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej – 

załącznik Nr 4 do SIWZ. Oświadczenie należy złożyć w oparciu o zmieszczony na stronie 

internetowej Zamawiającego  wykaz złożonych ofert w danym postępowaniu. 

 

10.  Wykaz pozostałych dokumentów, jakie Wykonawcy muszą dołączyć do oferty 

 

1. W  celu  potwierdzenia  spełnienia  warunku dotyczącego  zdolności  technicznej  lub  zawodowej       

    Wykonawca musi przedłożyć: 

a)  wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a    

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, usług / dostaw 

tematycznie odpowiadających przedmiotowi niniejszego zamówienia (zgodnych w nazwie z 

przedmiotem zamówienia) wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

podmiotów na rzecz których zostały wykonane – załącznik Nr 5 do SIWZ, dołączając 

dowody, czy wymienione usługi / dostawy zostały wykonane należycie; 

    2. W przypadku  Wykonawców  występujących  wspólnie, do  oferty należy dołączyć (w oryginale 

lub w formie kopii poświadczonej notarialnie) dokument ustanawiający pełnomocnika  do   

reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; 

 

11.   Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:  

a) Cena oferty – 60%  

b) Termin płatności – 40%  

12.   Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty  bez zastosowania aukcji elektronicznej. 

 

13.   Ofertę sporządzoną w języku polskim należy złożyć w sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy w 

Kłodzku, ul. St. Wyspiańskiego 2J  do dnia 12.07.2017r.  do godz. 10:00. 

 

14.  Otwarcie  ofert  nastąpi  12.07.2017r.  o godz. 10:30 w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Kłodzku,         

 ul. St. Wyspiańskiego 2J, pokój nr 26. 

 

15.  Wykonawca związany jest ofertą przez okres 30 dni od dnia 12.07.2017r. 

 

16.  Osobami upoważnionymi do bezpośredniego kontaktowania się z Wykonawcami są: 

 w sprawie postępowania:   Dział Organizacyjny,  tel. 74 865 74 19;  przetargi@pup.klodzko.pl; 

 w sprawie przedmiotu zamówienia: Radosław Bazylewicz - specjalista ds. informatyki,  

tel. 74 865 74 32. 

 

 

Ogłoszenie o niniejszym zamówieniu zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 30.06.2017r. 

pod  nr  542676–N–2017.   

 

 Podpis i pieczęć Dyrektora PUP 

Kłodzko, dnia 30.06.2017r.     Krzysztof Bolisęga 


